
UCHWAŁA NR XXXVII/297/2013
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/214/2004 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 maja 2004r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie 

miasta Pyskowice

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 6, ust. 8  i ust. 9  ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta Pyskowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/214/2004 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 maja 2004r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych na terenie miasta Pyskowice 
zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Pyskowicach Nr XXIV/185/08 z dnia 25 czerwca 2008r. oraz Uchwałą 
Rady Miejskiej w Pyskowicach Nr XXXVIII/298/09 z dnia 23 września 2009r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1  ust. 4  otrzymuje brzmienie: „4. Za umieszczenie w pasie drogowym reklamy (stawka za 1m2 

powierzchni reklamy) 1,00 zł/dzień„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 7162


		2013-12-04T10:36:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




